MADDE 14- (1) İşlerin özellik ve niteliklerine göre ihalenin hangi şekil ve yerlerde 

ilan edileceği tespit edilir ve onay belgesinde belirtilir. 

(2) Bütün isteklilere tekliflerini hazırlayabilmek için yeterli süre tanınarak; 

a) Yaklaşık maliyeti 2.217.536.-TL (ikimilyonikiyüzonyedibinbeşyüzotuzaltı Türk 

Lirası)’ye kadar olan mal ve hizmet alımları ile 8.870.195.-TL 

(sekizmilyonsekizyüzyetmişbinyüzdoksanbeş Türk Lirası)’ye kadar olan uygulama işleri, açık 

ihale usulünde işin ihale edileceği günden, en az on gün önce, Kamu İhale Bülteninde, işin 

yapılacağı il ile ihalenin yapılacağı il ayrı ise her iki ilde de günlük gazetelerden birinde birer 

defa;

[...]

Günlük gazete çıkmayan yerlerde ilanlar; işin ihale edileceği 

günden en az yedi gün önce ihaleyi yapacak idare ile hükümet ve belediye binalarının ilan 

tahtasına asılacak yazılar ve belediye yayın araçları ile yapılır. 

b) Yaklaşık maliyeti; 

1) 2.217.536.-TL (ikimilyonikiyüzonyedibinbeşyüzotuzaltı Türk Lirası) ile 

(2.217.536.-TL (ikimilyonikiyüzonyedibinbeşyüzotuzaltı Türk Lirası) dahil) 4.435.097.-TL 

(dörtmilyondörtyüzotuzbeşbindoksanyedi Türk Lirası) arasında (4.435.097.-TL 

(dörtmilyondörtyüzotuzbeşbindoksanyedi Türk Lirası) hariç) olan mal ve hizmet alımları ile 

8.870.195.-TL (sekizmilyonsekizyüzyetmişbinyüzdoksanbeş Türk Lirası) ile (8.870.195.-TL 

(sekizmilyonsekizyüzyetmişbinyüzdoksanbeş Türk Lirası) dahil) 17.740.411.-TL 

(onyedimilyonyediyüzkırkbindörtyüzonbir Türk Lirası) arasında (17.740.411.-TL 

(onyedimilyonyediyüzkırkbindörtyüzonbir Türk Lirası) hariç) olan uygulama işleri, açık ihale 

usulünde işin ihale edileceği günden en az on yedi gün önce, 

2) 4.435.097.-TL (dörtmilyondörtyüzotuzbeşbindoksanyedi Türk Lirası)’ye eşit ve 

üzerindeki mal ve hizmet alımı ihaleleri ile 17.740.411.-TL 

(onyedimilyonyediyüzkırkbindörtyüzonbir Türk Lirası)’ye eşit ve üzerindeki uygulama işleri, 

açık ihale usulünde işin ihale edileceği günden en az yirmi dört gün önce, 

1 Bu maddede yer alan miktarlar 1/2/2025 tarihinde yürürlüğe girmek üzere güncellenmiştir. 

Güncel miktarlar için 30/1//2025 tarihli ve 32798 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan

[...]

işlemler tamamlanır. 

Pazarlık usulü2 

MADDE 25- (1) Pazarlık usulü; ihale konusu iş veya benzer işler alanında faaliyet 

gösteren en az üç istekli davet edilmek suretiyle iki aşamalı olarak gerçekleştirilen ihale 

usulüdür. İdarelerin, KDV hariç 1.650.876.-TL (birmilyonaltıyüzellibinsekizyüzyetmişaltı 

Türk Lirası) (bu bedel dahil) tutarına kadar olan her türlü işleri, pazarlık usulü ile ihale 

yapılabilir. 

(2) Pazarlık usulü ihalelerde ilan yapılması zorunlu değildir. İhale konusu iş veya 

benzer işler alanında faaliyet gösteren en az üç istekli davet edilerek yeterlik belgeleri ve fiyat

[...]

ve toplam süreleri üç yılı geçmeyecek sözleşmelerle ilk alım yapılan gerçek veya tüzel kişiden 

alınması. 

ç) İdareler acil durumlarda ve gerekli görülen hallerde ihale usullerinin dışında 

harcama yetkilisinin onayı ile Katma Değer Vergisi hariç tutarı 660.346.-TL 

(altıyüzaltmışbinüçyüzkırkaltı Türk Lirası) (bu bedel dahil) tutarına kadar olan mal ve hizmet 

alımları ile uygulama işleri. 

(2) Bu maddeye göre yapılacak alımlarda, ihale komisyonu kurma ve 8 inci maddede 

sayılan yeterlik kurallarını arama ve sözleşme düzenleme zorunluluğu bulunmaksızın, ihale